
平成 30年 12月 25日 

（公財）新潟県スキー連盟 

会 長   次井 雪雄 

教育本部長 田村 正典 

（公印省略） 

 

 

 

 

事務局への電話問い合わせについて 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

スキー連盟事務局の電話窓口（0258-82-1680）について 

こちらの電話窓口は、スポーツ関連の機関事務局、各都道府県連のスキー連盟事務局、スキ

ークラブ事務局、新潟県スキー連盟役員等からの問い合わせに対応することを主な目的と

して設置しております。 

スキークラブに所属している会員様の問い合わせ窓口は、所属先スキークラブになります

ので、御理解と御協力をお願いいたします。 

また、スキークラブにて回答が出来ない案件であれば、クラブ事務局の担当者よりスキー連

盟事務局へ問い合わせを行っていただきますよう、宜しくお願いいたします 

 

 

以上 


